
Matko Miłosierdzia 
Królowo pokoju
Królowo Polski 
- módl się za nami!

Stowarzyszenie „Rycerstwo Niepokalanej” serdecznie zaprasza

VI ZJAZD CZCICIELI MARYI VI ZJAZD CZCICIELI MARYI 
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia

w Krakowie-Łagiewnikach

Sobota 14 maja 2022 roku

Program pielgrzymki:
10.00 
10.30
11.00
12.00
15.00

różaniec
nabożeństwo majowe
konferencja
Eucharystia
Godzina Miłosierdzia, 
koronka

ks. Bogusław Nagel
Asystent MI

w Archidiecezji Krakowskiej

Wspólnoty MI
Polski Południowej

ks. Zbigniew Bielas
Kustosz Sanktuarium
Bożego Miłosierdzia


